

ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4003601
 ROYAL TRADING GROUP SRL
 33 CARRETERA LUPERON KM 2 1/2
 51000 SANTIAGO
 8092427385

Condiciones de pago:
 dentro de los 29 dias sin DPP

Se vase entregar a:
 Corporativo EDENORTE
 74 Juan Pablo Duarte
 51000

Información de Pedido:

Número de Pedido 4400003702
 Fecha 26.10.2020
 Moneda DOP
 Comprador Elva J. Garcia
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804
 Fecha de Entrega 24.02.2020

Condición de Entrega:

-

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2015292 - SEÑ ALM. SUSTANCIAS QUIMICAS 14X10	UN	2.00	215.00	430.00
	Precio bruto				430.00
	lbis				77.40
20	2015294 - SEÑALIZACION ALTO VOLTAJE 7X5	UN	20.00	55.00	1,100.00
	Precio bruto				1,100.00
	lbis				198.00
30	2015304 - SEÑ INSTRU. USO EXTINTOR ABC 5.5X8.5	UN	2.00	65.00	130.00
	Precio bruto				130.00
	lbis				23.40
40	2015319 - SEÑ RUTA EVACUACIÓN ABAJO 7.5X3.5	UN	70.00	45.00	3,150.00
	Precio bruto				3,150.00
	lbis				567.00
50	2015322 - SEÑ RUTA EVACUACIÓN DERECHA-ABAJO 15X7	UN	105.00	165.00	17,325.00
	Precio bruto				17,325.00
	lbis				3,118.50
60	2015323 - SEÑ RUTA EVACUACION DER-ABAJO 7.5X3.5	UN	31.00	45.00	1,395.00
	Precio bruto				1,395.00
	lbis				251.10
70	2015325 - SEÑ RUTA EVACUACIÓN IZQUIERDA 7.5X3.5	UN	45.00	45.00	2,025.00

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes


ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC: 101821256

Información De Pedido:
 Número de Pedido 4400003702

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
		Precio bruto lbis			2,025.00 364.50
80	2015901 - SEÑ REGLAS DESCARGA DE GASOIL	UN	5.00	340.00	1,700.00 1,700.00 306.00
Total Precio bruto					27,255.00
Total lbis					4,905.90
Total General					32,160.90



Firma Autorizada

Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003702

Fecha: 26.10.2020

Nota Cabecera

COMPRA MENOR EDENORTE-DAF-CM-2020-0058

DESCRIPCIÓN: ADQUISICIÓN MATERIALES DE SEÑALIZACIÓN PARA EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA CONVOCATORIA
SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA Y COMUNICACIÓN ESTRATEGICA



Firma Autorizada

